
PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Redaktora Naczelnego czasopisma "Eunomia" 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu 

 
Na podstawie  art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2016, poz. 1842 z pózn.zm.) oraz na podstawie  § 35  Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu ( uchwała  Senatu nr 15/2017 z pózn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§1 
1. Odwołuję Pana dr Henryka Kretka z funkcji Redaktora Naczelnego czasopisma 

"Eunomia" w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu.  

2. Powołuję Pana mgr Piotra Muchę na Redaktora Naczelnego czasopisma "Eunomia"  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu. 

 

 
§ 4 

1. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc zarządzenie nr 14/2018 z dnia 18 stycznia 2018 roku w sprawie powołania 

Redaktora Naczelnego czasopisma "Eunomia" w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Raciborzu.    

 
 
 
 

       REKTOR 

       dr hab.inż.arch. Ewa Stachura 

 

 
 


